FIVAsSCee

Réf
403906

404761
460404

409238
409069
400510
403401
401207
404749
407595
461933
461955

400060
401162

409272
461629
402084
462990

408990
400868
400385

461742
407865
460303

462282
401690

407607
407539
400228
403366

404806

{&zv,
Illmt
Titre Perlodlcne/Nbre de n° Prix public Prix F.A.E
ATMOSPHERES COTE FEMME MENS. 10 N° 40,00 € 26,00 €
dont 2 n° doubles
AVANTAGES MENS. 20 N° 40,00€ 27,50€
ELLE (cadeau : un sac "ELLE") HEBDO. 40 N° 92,40€ 46,00 €
dont 2 n° spéciaux
FAMILI MENS. 12 N° 30,00 € 17,00 €
FHM MENS. 12 N° 35,40 € 24,50 €
GAULTMILLAU BIMEST. 6 N° 30,00 € 22,00 €
GLAMOUR MENS. 24 N° 40,80 € 34,80 €
JALOUSE MENS. 20 N° 60,00€ 22,71€
MARIE CLAIRE MENS. 24 N° 60,00€ 42,00€
MODES ET TRAVAUX MENS. 12 N° 24,00€ 21,00€
NOTRE TEMPS * MENS. 18 N° 59,40€ 39,00 €
NOTRE TEMPS + NOTRE TEMPS JEUX MENS. 24 N° 75,00 € 49,00 €
12 n° NOTRE TEMPS + 12 n°® JEUX
NOUS DEUX HEBDO. 26 N° 55,40 € 44,00 €
OFFICIEL (L") MENS. 15 N° 71,85 € 27,00 €
dont 3 n° speC|aux
OPTIMUM MENS. 10 N 30,00€ 16,00 €
PARENTS MENS. 24 N° 5520€ 29,00 €
PHYTOTHERAPIE EUROPEENNE (LA) BIMEST. 6 N° 90,00€ 40,00 €
PSYCHOLOGIES MAGAZINE MENS. 11 N° 44,00 € 30,00 €
dont 1 n° double
QUESTIONS DE FEMMES MENS. 20 N° 40,00 € 35,00 €
SANTE NATURELLE BIMEST. 9 N° 26,10 € 17,50 €
SAVEURS BIMEST. 8 N° 3930€ 34,90€
dont1n°H.S
TELE 7 JOURS HEBDO. 52 N° 51,48€ 39,90 €
TELE POCHE HEBDO. 52 N° 51,48 € 39,90 €
TELERAMA HEBDO. 52 N° 111,80 € 64,00 €
(avec un H.S "MARIE-ANTOINETTE" a 7,80 €)
TELE STAR HEBDO. 52 N° 54,60 € 41,90 €
TETU MENS. 12 N° 5850€  43,00€
dont 1 n° double etln°H.S
TOP SANTE MENS. 1 32,40€ 24,00€
VEILLEES DES CHAUMIERES (LES) HEBDO. 26 N° 52,00€ 39,90 €
VIVRE BIO MAGAZINE BIMEST. 9 N° 30,60 € 21,00 €
VOGUE MENS. 20 N° 98,00€ 49,00 €
dont 4 n° doubles
VOTRE BEAUTE MENS. 20 N° 59,00 € 41,50 €
dont2n°H.S

Bénéficiez d’une remise de

sur le total de votre commande

403412

461786
460077
460493
460448

461506
460370
400318
460099
462237
400273
404660
460358
402589

405256
460673

Maison - Jardin - Déco

AD ARCHITECTURAL DIGEST

AMI DES JARDINS ET DE LA MAISON (L')
ART ET DECORATION

CAMPAGNE DECORATION

ELLE DECORATION

JARDIN PRATIQUE

JOURNAL DE LA MAISON (LE)

MAISON BRICOLAGE ET DECORATION
MAISON ET TRAVAUX

MAISON FRANCAISE

MAISON MAGAZINE

MARIE CLAIRE MAISON

MON JARDIN ET MA MAISON
RESIDENCES DECORATION

SYSTEME D
VIEILLES MAISONS FRANCAISES

MENS. 18 N°
dont 6 n° doubles
MENS. 18 N°
MENS. 12 N°
BIMEST. 12 N°
MENS. 15 N°
dont1n°H.S
BIMEST. 14 N°
dont2 n° H.S
MENS. 15 N°
dont1n°H.S
BIMEST. 12 N°
MENS. 10 N°
BIMEST. 8 N°
dont2n°H.S
BIMEST. 14 N°
dont2n°H.S
MENS. 8 N°
dont 4 n° doubles
MENS. 12 N°
BIMEST. 6 N°
MENS. 12 N°
(5 N° PAR AN)

falgon

88,20 €

77,40 €
48,00 €
54,00 €
67,50 €

51,00 €
45,00 €
42,00 €
40,00 €
36,00 €
51,00 €
36,00 €
54,00 €
29,40 €

54,00 €
48,50 €

55,00 €
32,00 €
38,00 €
38,00 €

42,00 €
31,50 €
36,90 €
26,00 €
26,00 €
30,50 €
25,00 €
33,00 €
19,90 €

39,60 €
34,00 €

Passez en revues toutes vos envies... !

Actualité
Réf

407988

404604

400059
403670
406448
462147

462125
461449

401915
402141

402332
400767
461539
462710
461517

461157
462439

460268
461764

461270

Titre Périodicité/Nbre de n°
CHALLENGES HEBDO. 44 N°
(avec une montre LIP a 27,00 €)

CHINE AU PRESENT (LA) MENS. 12 N°
(cadeau : un calendrier chinois)

CLOSER HEBDO. 30 N°
COURRIER INTERNATIONAL HEBDO. 40 N°
CROIX (LA) * QUOT. 50 N°
ENTREPRISE (L") MENS. 22 N°

Prix public Prix F.A.E

dont 2 n° spéciaux et 2 n° doubles

EXPANSION (L) (avec un conférencié MENS. 22 N°
signé L'EXPANSION a 20,00 €) dont 2 n° doubles
EXPRESS (L") + L'EXPRESS STYLES + HEBDO. 52 N°
L'EXPRESS REUSSIR (avec un radio réveil & 28,00 €)
FIGARO BUSINESS (LE) QUOT. 130 N°
FIGARO MAGAZINE (LE) HEBDO. 26 N°
(édition du samedi+ quot du vend)
INVESTIR HEBDO. 22 N°
JOURNAL DES FINANCES (LE) HEBDO. 26 N°
LETTRE DE LA BOURSE (LA) HEBDO. 13 N°
MARIANNE * HEBDO. 26 N°
MIEUX VIVRE VOTRE ARGENT MENS. 18 N°
dont 6 n° spéciaux
MONDE DIPLOMATIQUE (LE) MENS. 12 N°
MONDE DOSSIERS ET DOCUMENTS (LE) MENS. 12 N°
dont1n°H.S
MONDE (LE) QUOT. 60 N°
NEWSWEEK HEBDO. 52 N°
dont 4 n° doubles
NOUVEL ECONOMISTE (LE) HEBDO. 22 N°

142,00€ 45,00¢€
38,00€ 34,00€
42,00€ 35,00 €
120,00 € 69,50 €
65,00€ 55,00 €
78,00€ 40,00 €
108,00 € 40,00 €
210,00€ 90,00 €
169,00 € 89,00 €
150,80 € 76,50 €
85,80€ 55,00 €
98,80 € 47,00 €
146,25€ 94,00 €
65,00€ 39,00 €
73,80 € 35,00 €
54,00€ 39,00 €
3540€ 29,00 €
90,00€ 36,00 €
228,80 € 55,00 €
88,00€ 49,50 €

Réf

402950
403096
408811
408372
460280
408406

401229
408451

401993
403827

409632
406774
408507

408529
406796

408541
402983
403007
463003

460257
406808
400655
408596

Titre Périodicité/Nbre de n°

ABRICOT (3 a5 ans) MENS. 11 N°

ACTU (L') (des 14 ans) QUOT. 85 N°

(cadeau : les cartes postales de BERTH)

ASTRAPI (7 a 11 ans) * BIMENS. 11 N°

+ site ludo-éducatif exclusif

BABAR (2 a6 ans) * MENS. 10 N°

+ site ludo-éducatif exclusif

BAMBI (18 mois a 4 ans) MENS. 12 N°
dont 2 n° spéciaux

BELLES HISTOIRES (LES) (4 a8ans)* MENS. 8 N°

+ site ludo-éducatif exclusif dont 1 n° avec CD

CHAUDRON MAGIQUE (des 8 ans) * TRIMEST. 4 N°

DLIRE (9 a 13 ans) * MENS. 10 N°

+ site ludo-éducatif exclusif

DOSSIERS DE L'ACTUALITE (LES)* MENS. 10 N°

(15 a 25 ans)

ETUDIANT (L") MENS. 13 N°
dont1n°H.S

GEO ADO (10 a 15 ans) MENS. 10 N°

HISTOIRES POUR LES PETITS (3a5ans) MENS. 9 N°

IMAGES DOC (8 a 12 ans) * MENS. 10 N°

+ site ludo-éducatif exclusif

J'AIME LIRE (7 2 10 ans) * MENS. 10 N°

+ site ludo-éducatif exclusif

J'/APPRENDS A LIRE (dés 6 ans) * MENS. 10 N°

Prix public

42,90 €
40,80 €

65,60 €
50,90 €
54,00 €
51,50 €

24,80 €
63,00 €

40,00 €
69,70 €
52,00 €
49,50 €
62,40 €
58,00 €

59,50 €

+ 1 CD dans chaque n°

JE BOUQUINE (10 & 15 ans) * MENS. 9 N°
JE LIS DEJA (dés 6 ans) MENS. 10 N°
JE LIS DES HISTOIRES VRAIES (8 a 12 ans) MENS. 11 N°

JEUNE ET JOLIE MENS. 18 N°
(cadeau : un sac "JEUNE & JOLIE")

JOURNAL DE MICKEY (LE) (8 & 13 ans) HEBDO. 30 N°
JULIE (8 a 12 ans) MENS. 10 N°
MANON (6 a 8 ans) MENS. 10 N°
MES PREMIERS J'AIME LIRE (dés 6 ans) * MENS. 10 N°

+ site ludo-éducatif exclusif

52 20 €

57,00 €
49,50 €
52,00 €
68,50 €

Prix F.AE

37,00 €
32,00 €

59,80 €
38,00 €
42,00 €
47,10€

18,00 €
58,90 €

32,00 €
36,90 €

49,00 €
48,00 €
54,00 €

49,80 €
54,00 €

52,30 €
43,00 €
47,00 €
27,00 €

46,00 €
46,00 €
50,00 €
58,10 €

Réf
462686

462192
400206

460167

400600
460112

461304

460145
461034

404020
404301

405188
405997
401870
461191
401971
403175

Titre Périodicité/Nbre de n° Prix public Prix F.A.E
NOUVEL OBSERVATEUR + HS (LE) * HEBDO. 42 N° 202,50€ 76,00 €
(avec une montre LIP & 27,00 €) dont3n° H.S
PARIS MATCH HEBDO. 52 N° 12480€ 86,60 €
PARTICULIER (LE) * MENS. 16 N° 79,30€ 58,00 €
(cadeau : 2 appels a "ALLO CONSEIL") dont 4 n° H.S et 1 guide fiscal
PELERIN HEBDO. 52 N° 140,40 € 75,00 €
(cadeau : le H.S ST Jacques de Compostelle)
POINT DE VUE HEBDO. 26 N° 57,20 € 45,00 €
POINT DE VUE + IMAGES DU MONDE HEBDO. 29 N° 70,70 € 56,00 €
dont 3 n° "D'IMAGES DU MONDE"
POINT (LE) HEBDO. 52 N° 235,00€ 90,00 €
(avec une montre chronographe a 53,00 €)
PUBLIC HEBDO. 40 N° 56,00 € 45,00 €
QUE CHOISIR MENS. 19 N° 92,00€ 63,00 €
dont 4 n° H.S et 4 n° spéciaux
REPONSE A TOUT ! MENS. 20 N° 48,00 €
REVENU (LE) HEBDO. 32 N° 115,00 € 55,00 €
dont 6 n° spéciaux "PLACEMENTS"
SELECTION DU READER'S DIGEST MENS. 12 N° 36,00€ 29,95¢€
avec un cadeau surprise
SOIXANTE MILLIONS DE CONSOMMATEURSMENS. 12 N° 52,30€ 39,00 €
dont 1 n° spécial IMPOTS
SPECTACLE DU MONDE (LE) MENS. 5 N° 40,00 € 26,00 €
(cadeau : un porte passeport) dont 1 n° double
TIME HEBDO. 54 N° 226,80€ 49,40€
(cadeau : une pendulette pivotable multifonctions) dont 4 n° doubles
VALEURS ACTUELLES HEBDO. 26 N° 83,20€ 35,00€
(cadeau : une lampe dynamo)
VIE (LA) HEBDO. 26 N° 7540€ 29,00 €

Réf

403029
400329
406820
461056

406763
401218
408620
408642
403041
408664

406921
403063
408686

408709
402602

403085
406741
409104

461977

406943
406965
408787
406987
407001
460235
460279
408800

act

!

Titre Périodicité/Nbre de n° Prix public
MILLE ET UNE HISTOIRES (3 a5 ans) MENS. 11 N° 53,90 €
MIXMAN * TRIMEST. 4 N° 24,80 €
MOI JE LIS (des 7 ans) * MENS. 10 N° 55,00 €
MON QUOTIDIEN QUOT. 85 N° 40,80 €
(cadeau : les cartes postales de BERTH)
MONDE DES ADOS (LE) BIMENS. 17 N° 76,50 €
MUTEEN MENS. 20 N° 36,00 €
MUZE (dés 16 ans) + avantages web exclusifs MENS. 10 N° 88,20 €
OKAPI* (10 &4 15 ans) * BIMENS. 11 N° 63,90 €
PAPOUM (6 mois a 3 ans) MENS. 10 N° 49,00 €
PHOSPHORE (15 a 25 ans) * MENS. 9 N° 66,30 €
+ avantages web exclusifs
PICOTI (9 mois a 3 ans) MENS. 10 N° 49,50 €
PIROUETTE (5 a 8 ans) MENS. 11 N° 53,90 €
POMME D'API (3247 ans) * MENS. 9 N° 55,50 €
+ site ludo-éducatif exclusif
POPI (1 & 3 ans) + site ludo-éducatif exclusif MENS. 10 N° 58,10 €
P'TITES FILLES A LA VANILLE (LES) MENS. 11 N° 53,90 €
(3a5ans)
P'TITES PRINCESSES (LES) (5 a 8 ans) MENS. 11 N° 53,90 €
P'TITES SORCIERES (LES) (8 & 12 ans) MENS. 11 N° 53,90 €
SCIENCE ET VIE DECOUVERTES MENS. 12 N° 58,80 €
(8a 12 ans)
SCIENCE ET VIE JUNIOR MENS. 16 N° 76,00 €

dont4 n°H.S
TOBOGGAN (dés 5 ans) * MENS. 10 N° 54,00 €
TOUPIE (des 3 ANS) MENS. 10 N° 54,00 €
TRALALIRE (2 a5 ans) * MENS. 10 N° 58,40 €
WAKOU (dés 3 ANS) * MENS. 10 N° 54,00 €
WAPITI (7 a 13 ans) * MENS. 10 N° 55,00 €
WINNIE (3 & 6 ans) MENS. 10 N° 45,00 €
WITCH MAG (8 & 13 ans) MENS. 12 N° 46,80 €
YOUPI J'AI COMPRIS (5 & 8 ans) * MENS. 10 N° 63,10 €
+ site ludo-éducatif exclusif
H 301 12645353 347890 FB 834

NN e
[T Sekiend s
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Prix F.AE

47,00 €
18,00 €
49,00 €
30,00 €

47,00 €
19,00 €
83,80 €
57,80 €
44,00 €
59,80 €

45,00 €
47,00 €
47,10€

45,60 €
47,00 €

47,00 €
47,00 €
45,90 €

56,00 €

49,00 €
49,00 €
54,00 €
49,00 €
49,00 €
34,90 €
36,50 €
54,00 €

* Ces titres ne peuvent bénéficier d'aucune remise supplémentaire

II‘



Réf
407078
463047

402286
460189

403300
406673

460729
407382
460741
407933

400745
400509

400453
408473
408495
403748
400611
400633
400475
467311
400026
401106
400802
462260
407090
400723
400127

460314
404187

462091
408765

403704
461326

461360
461461

Tourisme - Culture

Titre
ALPES MAGAZINE

ARTS MAGAZINE

AXE ET ALLIES
AZART

BEAUX ARTS MAGAZINE
BRETAGNE MAGAZINE

CAHIERS DU CINEMA

CONNAISSANCE DES ARTS
GO ENGLISH
GRANDS REPORTAGES

GUITAR PART
HISTOIRE (L)

HISTORIA

| LOVE ENGLISH (12 &4 15 ans) *

| LOVE ENGLISH JUNIOR (9 a 11 ans) *
+ site ludo-éducatif exclusif

JAZZMAN

JOURNAL DES ARTS (LE)
LIRE

MAGAZINE LITTERAIRE (LE)
NOS ANCETRES VIE ET METIERS
OEIL (L)

OFFICIEL VOYAGE (L)
PIANISTE

PREMIERE

PYRENEES MAGAZINE
RELIGIONS ET HISTOIRE
ROCK AND FOLK

STUDIO CINE LIVE
TECHNIKART

TERRE SAUVAGE

TODAY IN ENGLISH + CD (dés 15 ans)
+ site www.todayenglish.com + les CD
ULYSSE

VOCABLE ALLEMAND

VOCABLE ANGLAIS
VOCABLE ESPAGNOL

Périodicité/Nbre de n° Prix public
BIMEST. 8 N° 49,60 € 43,00 €
dont2n°H.S
MENS. 11 N° 5390€ 39,00€
dont 2 n° doubles
BIMEST. 6 N° 35,70€ 28,00 €
BIMEST. 8 N° 79,20€ 55,00 €
dont2 n°H.S
MENS. 12 N° 81,60 € 58,00 €
BIMEST. 8 N° 49,60€ 43,00 €
dont2n°H.S
MENS. 11 N° 6490€ 40,00€
dont 1 n° double
MENS. 11 N° 83,60€ 59,00€
BIMEST. 6 N° 36,00 € 27,00 €
MENS. 12 N° 68,00€ 46,50 €
dont 4 n° spéciaux
MENS. 12 N° 83,40 € 53,00 €
MENS. 11 N° 67,50€ 52,00 €
dont 3 n° spéciaux
MENS. 12 N° 62,40 € 48,00 €
MENS. 8 N° 6340€ 5580€
MENS. 8 N° 62,50 € 55,80 €
dont 4 n° avec CD audio
MENS. 18 N° 82,00€ 52,00€
dont 2 n° doubles
BIMENS. 22 N° 129,80 € 88,00 €
dont 2 n° doubles
MENS. 10 N° 59,00€ 36,00€
dont 2 n° doubles
MENS. 11 N° 66,00 € 48,00 €
BIMEST. 6 N° 36,00€ 30,00 €
MENS. 11 N° 75,90 € 58,00 €
dont 1 n° double
BIMEST. 9 N° 45,00€ 22,73€
BIMEST. 6 N° 47,70€ 34,00 €
MENS. 24 N° 84,00€ 44,00€
BIMEST. 8 N° 49,60 € 43,00 €
dont2n°H.S
BIMEST. 8 N° 72,00€ 54,00 €
dont2n°H.S
MENS. 12 N° 63,80€ 51,00€
dont 4 n° spéciaux avec CD audio
MENS. 11 N° 42,90€ 29,00€
MENS. 10 N° 49,00€ 37,00€
dont 2 n° doubles
MENS. 11 N° 60,50 € 45,00 €
MENS. 8 N° 61,90 € 50,70 €
dont 4 n° avec CD audio
BIMEST. 12 N° 5880€ 32,50€
BIMENS. 13 N° 55,10€ 36,00 €
dont 2 n° avec CD audio
BIMENS. 13 N° 55,10€ 36,00 €
dont 2 n° avec CD
BIMENS. 13 N° 55,10 € 36,00 €
dont 2 n° avec CD

Prix F.AE

Réf
401533

462664

461584
460000
460707
405874

461809
403052

403074

403265
400307
404200
461225

461203
401869

APNEA
AUTO JOURNAL (L)

AUTO MOTO

AUTOMOBILE MAGAZINE (L")
AUTOMOBILES CLASSIQUES
BATEAUX

CHASSEUR FRANCAIS (LE)
CHEVAL MAGAZINE

CHEVAL STAR

CONCOURS MAGAZINE

FAIT MAIN

FLUIDE GLACIAL

FRANCE FOOTBALL (mardi + WE)

FRANCE FOOTBALL (mardi)
MAINS ET MERVEILLES

MENS. 10 N° 58,40 €
dont 2 n° doubles

BIMENS. 26 N° 89,50 €
dont 1 n° spécial

MENS. 22 N° 66,00 €
MENS. 15 N° 57,00 €
MENS. 9 N° 52,20 €
MENS. 12 N° 61,00 €
dont 1 n° spécial

MENS. 18 N° 52,20 €
MENS. 6 N° 29,90 €
dont 1 n° spécial

MENS. 7 N° 25,30 €
dont 2 n° spéciaux

MENS. 6 N° 82,80 €
MENS. 12 N° 62,40 €
MENS. 12 N° 46,80 €
HEBDO. 48 N° 85,11 €
24 n° du mardi + 24 n° du WE
HEBDO. 26 N° 53,20 €
BIMEST. 6 N° 33,00 €

41,00 €
62,50 €

43,00 €
40,00 €
39,00 €
45,00 €

39,50 €
24,85 €

21,00 €

55,00 €
57,20 €
36,00 €
57,80 €

37,50 €
27,50 €

404288

406538
404356
461607
403669
401375

401555
404121
401184
405908
400071
408204
401061
403535

400824

MOTO MAGAZINE

NOTRE TEMPS JEUX *
NUMISMATIQUE ET CHANGE
ONZE MONDIAL

PECHE ET LES POISSONS (LA)
PECHEUR DE FRANCE (LE)

PLONGEE MAGAZINE

REVUE DES JEUX (LA)

REVUE DES MONTRES (LA)

REVUE NATIONALE DE LA CHASSE (LA)
SPIROU

TENNIS MAGAZINE

TRENTE MILLIONS D'AMIS

VELO MAGAZINE

VOILES ET VOILIERS
(cadeau : une aquarelle)

Périodicité/Nbre de n°

MENS. 14 N°
dont4 n°H.S
MENS. 12 N°
MENS. 6 N°
MENS. 15 N°
MENS. 12 N°
MENS. 10 N°
dont 2 n° doubles
MENS. 10 N°
dont 2 n° doubles
MENS. 12 N°
MENS. 10 N°
MENS. 12 N°
HEBDO. 17 N°
MENS. 11 N°
dont 1 n° double
MENS. 11 N°
dont 1 n° double
MENS. 11 N°
dont 2 n° spéciaux
MENS. 12 N°
dont 2 n° spéciaux

Prix public Prix F.A.E
69,00 € 53,62 €
35,40 € 29,90 €
29,40 € 24,50 €
48,00 € 39,90 €
57,00 € 32,00 €
48,00 € 34,40 €
55,00 € 33,00 €
84,00 € 45,00 €
55,00 € 25,76 €
54,00 € 34,90 €
39,10 € 29,50 €
64,80 € 42,00 €
44,00 € 33,00 €
50,50 € 35,00 €
67,20 € 54,10 €

408282
460842
402871
404435
400677

460022
401331

461911
460820
400554
462619

409137
401230

401252
400105

Sciences - Techniques B

AIR ET COSMOS

CERVEAU ET PSYCHO

CIEL ET ESPACE

JOURNAL DES PSYCHOLOGUES (LE)
MICRO HEBDO

MINERAUX ET FOSSILES
PC EXPERT

PHOTO

POUR LA SCIENCE
RECHERCHE (LA)
SCIENCE ET VIE

SCIENCES ET AVENIR *
SVM

SVM MAC
WINDOWS NEWS

|Ssciguce B
Y

HEBDO. 24 N° 118,50 €
dont 2 n° spéciaux
BIMEST. 6 N° 41,70 €
MENS. 12 N° 58,80 €
MENS. 6 N° 36,00 €
HEBDO. 48 N° 93,60 €
dont 4 n° doubles

MENS. 10 N° 54,00 €
MENS. 11 N° 54,45 €
dont 1 n° double

MENS. 10 N° 49,00 €
dont 1 n° spécial

MENS. 12 N° 74,70 €
dont 1 n° spécial

MENS. 11 N° 67,50 €
dont 3 n° spéciaux

MENS. 16 N° 70,00 €
dont4 n°H.S

MENS. 12 N° 48,00 €
MENS. 11 N° 46,75 €
dont 1 n° double

MENS. 11 N° 66,00 €
dont 1 n° double

MENS. 13 N° 76,70 €

LSTIENC

70,00 €
26,00 €
44,10 €
30,00 €
69,00 €

49,00 €
36,00 €

29,90 €
47,00€
52,00 €
49,90 €

30,00 €
32,00 €

48,00 €

45,50 €

1. Par courrier
Document a retourner a

* Ces titres ne peuvent bénéficier d’aucune remise supplémentaire

2 solutions pour commander

FRANCE ABONNEMENTS ENTREPRISES

60932 CREIL CEDEX
accompagné de votre paiement a
I’ordre de F.A.E

2. Par téléphone

Appeler notre Service Clients au
0172740549 et

indiguez le code suivant :

H 30112 64 53 53 - FB 827

resse de livraison Titres Références
Prénom et Nom :
Adresse :
Code postal : Ville :
E mail :
H 301 12645353 347890 FB 834 Montant de la commande €
P ]f@ 2@@9 Déduisez votre remise exceptionnelle de 25% - €
oo
\JG\Gb\e \USQUGU %1 @@@m Montant a régler €

- Une question, un conseil : France Abonnements Entreprises - Service Clients : 3 rue Henri Rol - Tanguy - 93100 MONTREUIL Mail : serviceclientsfae@adlpartner.fr

Tél: 017274 05 31 (Tarif : selon votre opérateur).

- Les offres d’abonnements présentées dans ce document sont valables uniquement pour la France métropolitaine, Corse incluse.

- Vous recevrez vos magazines dans les délais suivants : 2 a 3 semaines pour un quotidien, 2 a 4 semaines pour un hebdomadaire, 4 a 5 semaines pour un mensuel.

- Les objets valorisés vous seront expédiés par I’éditeur environ 8 semaines apres réception de votre commande.

- France Abonnements Entreprises - Groupe ADLPartner agit au nom et pour le compte des éditeurs de presse.

- Conformément a la Loi Informatique et Libertés du 6 janvier 1978, vous disposez d’un droit d’acceés, de rectification
des données nominatives vous concernant. France Abonnements Entreprises s’engage a ne pas utiliser les données communiquées par les salariés (ni a les transmettre a d’autres sociétés).

- ADLPartner S.A. - 3 avenue de Chartres - 60500 CHANTILLY - RCS SENLIS B 393 376 801
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